
 
 
Styrelsemöte: 2024-11-05 
Närvarande:  Göran Dellgren, Mats Dreifaldt, Mattias Karlsson, Farkas Vanky, Sigurdur 
Ragnarsson, Lena Jideus, Markus Bjurbom, Sofia Grudemo. 
 
Frånvarande: Anders Ericsson 
 
 

1. Välkomna 
Ordförande Göran Dellgren hälsar välkomna. Den i förväg utsända dagordningen accepteras. 
 

2. Tidigare mötesanteckningar 
Inga synpunkter på föregående anteckning som läggs till handlingarna. 
 

3. Val av sekreterare 
Sofia Grudemo väljs till dagens sekreterare. 
Ordningsföljden för sekreterare kommande möten är Mattias, Mats, Göran, Farkas, Markus, 
Sigurdur, Lena, Anders och Sofia. 
 

4. Uppdatering SLS 
Svenska hjärtförbundet arbetar med fortbildning för specialister. 18 november 18.00 hålls ett 
SLS-möte där flera specialistföreningar är inbjudna för att diskutera kommunikation och hur 
man bäst sprider information till medlemmar i föreningen.  
Ca 30% av nyhetsbreven via mail från SLS öppnas vilket är en mycket hög siffra. Diskussion 
om nya kommunikationssätt via sociala medier, hemsidan och podcasts. 
 
Under 2025 kommer SLS behöva byta plattform för hemsidan då nuvarande tekniska 
platformen är uppköpt och har ändrat sin affärsmodell till fokus på storkunder. Detta 
betyder stora prisökningar och SLS har därför valt att byta plattform till Umbraco. Styrelsen 
har beslutat att godta erbjudandet från SLS att följa med på plattformsflytten under 2025. 

 
5. SATS/Thoraxmötet Göteborg 2024 

Medlemmar i Svensk Thoraxkirurgisk Förening verkar i stort mycket nöjda med mötet, 

särskilda punkter som tas upp är; 

Avhandlingspresentationerna som höll mycket god kvalité 

Mycket bra föreläsningar med stor spridning vilket gjorde det svårt att välja vilken 

presentation man skulle prioritera. 

Trevligt socialt program 

 

Förbättringspunkt som diskuterades var hörbarheten vid posterpresentation och flera 

alternativ togs upp som förslag. Bland annat att ha en scen där presentationerna hölls på 

löpande band, för att sedan ställa sig vid sin poster och svara på frågor. 

 

6. Thoraxmötet Örebro 2025 
Planeringen är i full gång. MKON kommer att kopplas in senast efter årsskiftet. Diskussion 
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hålls kring aktuella Crafoord föreläsare, styrelsen håller fast vid att europeiska namn bör 
premieras, men att andra alternativ inte är uteslutna. 
 

7. Forskningspriser SATS 2024 
Viktigt att få in ansökningar, se över sätt att få ut informationen om priserna samt uppmana 

fler sökande. Mats och Farkas har fått mail från juristen som önskar en del kompletterande 

uppgifter från pristagarna, de kommer att författa ett svar.  

 

8. Viking Olof Björk stiftelse erbjuder bidrag för symposium 
Viking Olof Björk stiftelse har erbjudit bidrag för STF att hålla symposium i framtiden. 

Eventuellt att detta skulle kunna vara ett event som sker mer regelbundet, årligen eller 

vartannat år. Förslag att yngre styrelsemedlemmar har ansvaret för ett sådant symposium, 

Markus och Sofia diskuterar frågan och förslag presenteras vid nästkommande styrelsemöte. 

 

9. Steningevikmötet 2024 
Inbjudningar har skickats till alla kliniker. Programmet håller på att fyllas på. Finns fortsatt fler 

lediga platser, där först till kvarn fortsatt gäller.  

 
10. Vetenskaplig sekreterare 

Diskussion och beslut kring vilka kvalifikationer som behövs för att inneha rollen som 

vetenskaplig sekreterare i STF. 

 

11. Utbildningsfrågor 
Beslut om att ECC kurs för ST-läkare kommer hållas av Perfusionistskolan i Århus hösten 2025. 

Måste vara minst 10 deltagare och kommer då kosta 10.000 danska kronor. Sofia tar 

återkopplar till Soren (rektor på perfusionistskolan) för planering. 

 

Temat på nästa Berzelius Symposium är hjärtsvikt, kommer först sätta ett program och 

föredragshållare och sedan bestämma datum. Lena är sammankallande för mötet. Målet är 

att ha klart namnen på föreläsarna innan jul. 

 

12. Ekonomi 
Mats går igenom rådande ekonomi. Prispengar har betalats ut till pristagare under SATS-

mötet. 

 

13. Övrigt 
Nya SPUR inspektörer – Lisa Thernström (Göteborg) & Markus Bjurbom (Stockholm) 
 

Stämning mot SKR pga nya arbetstidslagen efter granskning av EU-direktiven. 

 

Stöd till Ukraina 

Stort förråd i Göteborg för att samla utrustning och material till thoraxkirurgiska kliniker i 

Ukraina. Kontaktnamn Bugge. Vardera verksamhet behöver intresserade och engagerade 

individer som kan hålla i insamlingen på respektive ort och därefter skicka det till lagret i 

Göteborg. 

 
14. Nästa styrelsemöte 

Tisdag den 17 december 2024 klockan 20.00 online 
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Vid pennan   Justeras 
 
     
Sofia Grudemo   Göran Dellgren  
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det 
datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst 
och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk 
information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat 
med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta 
garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom 
att använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/
validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

SOFIA GRUDEMO
Mötessekreterare
Serienummer: 298a09fd6d63f0[…]10bef45008a22
IP: 194.103.xxx.xxx
2024-11-20 10:58:54 UTC

Nils Göran Dellgren
Ordförande
Serienummer: ddd0d6d8ab89ad[…]b8e0186a37685
IP: 94.234.xxx.xxx
2024-11-24 21:51:08 UTC
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